7C) C. ITA Formula Challenge + Assominicar Finale {e=
C. ITA Bicilindriche Pista e Velocita Circuito lnternazionale -

Automaobile Club d'halia
SEEeT nap

C. ITA Formula Challenge
- Camp. ITA Bicilindriche Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km .;.;.
Gara l 22/11/2020 08:50 . . .

Gara (13:00 e 1 Giri) Iniziato a 8:55:40

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(90) CUOMO Domenico

1 1:03.884 +4.639 8:56:45.143
2 1:00.711 +1.466 8:57:45.854
3 59.492 +0.247 8:58:45.346
4 59.595 +0.350 8:59:44.941
5 59.577 +0.332 9:00:44.518
6 59.380 +0.135 9:01:43.898
7 59.273 +0.028 9:02:43.171
8 9:03:42.416
9 59.609 +0.364 9:04:42.025

10 1:00.627 +1.382 9:05:42.652

11 1:00.470 +1.225 9:06:43.122

12 1:01.254 +2.009 9:07:44.376

13 59.660 +0.415 9:08:44.036

14 59.898 +0.653 9:09:43.934

(61) CUOMO Giancarlo

1 1:05.512 +6.175 8:56:47.646
2 1:00.754 +1.417 8:57:48.400
3 1:00.586 +1.249 8:58:48.986
4 1:00.300 +0.963 8:59:49.286
5 59.838 +0.501 9:00:49.124
6 59.820 +0.483 9:01:48.944
7 1:00.535 +1.198 9:02:49.479
8 59.459 +0.122 9:03:48.938
9 1:00.069 +0.732 9:04:49.007
10 59.790 +0.453 9:05:48.797
1 59.500 +0.163 9:06:48.297
12 59.427 +0.090 9:07:47.724
13 59.495 +0.158 9:08:47.219
14 59.337 9:09:46.556

(59) CATAPANO Salvatore

1 1:06.038 +3.481 8:56:49.471
2 8:57:52.028
3 1:10.412 +7.855 8:59:02.440
4 1:10.673 +8.116 9:00:13.113
5 3:20.049  +2:17.492 9:03:33.162
6 1:15.412 +12.855 9:04:48.574
7 1:10.476 +7.919 9:05:59.050
8 1:09.093 +6.536 9:07:08.143
9 1:08.977 +6.420 9:08:17.120
10 1:09.405 +6.848 9:09:26.525
11 1:08.275 +5.718 9:10:34.800
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